FLEX F8250NP F8250NP

ACTIVE FLEX

2024-04-10

Spezifikationen

EYEY)E GroBen:6 — 11

Deschreibung

Ausfiihrung : Nahtlose
Gestrickte

Trager- material : Nylon
Gauge : 18

Stulpenart : Elastische
Strickbund

Beschichtungs- material :
Schwarz PU
Beschichtungsart/-profil :
Innenhand beschichtet
Verpackung : 12 Paar/Beutel

Verpackung
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Taschen Paare / Karton

- Guter Abriebfestigkeit und Reil3festigkeit.

- 360 ° atmungsaktiv

- Ausgezeichneter Griff in trockenen Umgebungen.

+ REACH-konform

« Ergonomisches Design fir maximale Geschicklichkeit.

- Nahtloses Gestricktes fir maximalen Komfort und Vermeidung von Reizungen
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SKU/Reference GroRRe

F8246NP
F8247NP

Karton (LxWxH)m
6/XS
7/S
8/M
9/L
10/XL
11/XXL

0.46 x 0.28 x 0.26
0.47 x 0.28 x 0.26
0.46 x 0.27 x 0.26
0.56 x 0.28 x 0.26
0.46 x 0.27 x 0.25
0.46 x 0.28 x 0.25

F8248NP
F8249NP
F8250NP
F8251NP

EAN13

7630048210500
7630048210517
7630048210524
7630048210531
7630048210548
7630048210555

Kartongewicht

2.04 kg
2.16 kg
2.4kg
2.52kg
2.64 kg
3kg

HS Code Herkunftsland

China
China
China
China
China
China

6116108011
6116108011
6116108011
6116108011
6116108011
6116108011

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020

3131X

BH

CAT.Il

C€

Dieses Produkt entspricht der Europaischen Richtlinie (EU) 2016/425 (iber personliche Schutzausriistung. CE-Zertifikat Nr. 0075/2706/162/01/23/0071

des CTC (benannte Stelle Nr. 0075).

ACTIVE GEAR®

activegear.eu
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